

Gunnar Andreasen Holding ApS

Parkvej 185, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 21 62 88 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Gunnar Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Andreasen Holding ApS Parkvej 185 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 62 88 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunnar Andreasen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af egne og fællesejede ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	302.719	19.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.598	-35.362
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-299.600
Andre driftsomkostninger	-59.158	0
Driftsresultat	185.963	-315.258
Andre finansielle indtægter	37.246	20.141
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.874	-183.939
Resultat før skat	-33.665	-479.056
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.665	-479.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-90.165	-534.356
Disponeret i alt	-33.665	-479.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.754.749	7.965.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.242	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.780.991</u>	<u>7.965.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.784.991</u>	<u>7.969.111</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	720.400	720.400
Varebeholdninger i alt	<u>720.400</u>	<u>720.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.078.729	1.226.006
Værdipapirer i alt	<u>1.078.729</u>	<u>1.226.006</u>
Likvide beholdninger	143.042	435.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.171</u>	<u>2.382.320</u>
Aktiver i alt	<u>8.727.162</u>	<u>10.351.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.447.282	3.537.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.628.782	3.717.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.626.284	5.706.718
Deposita	70.470	69.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.696.754	5.776.588
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	176.700
Gæld til pengeinstitutter	1	540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.730	25.000
Anden gæld	248.895	654.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.626	857.096
Gældsforpligtelser i alt	5.098.380	6.633.684
Passiver i alt	8.727.162	10.351.431

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.537.447	55.300	3.717.747
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.165	56.500	-33.665
	125.000	3.447.282	56.500	3.628.782

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.874</u>	<u>183.939</u>
	<u>256.874</u>	<u>183.939</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 5.043 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.755 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.769 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for selskabets forpligtigelser overfor ejerforeninger vedrørende Kurparken, Krusaa er ejerforeningens vedtægter tinglyst pantstiftende for 5 t.kr.
